PLANII DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE DURRES, BASHKIA DURRIS
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
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BASHKIA DURRES
NJESIA ADMINISTRATIVE DURRES

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE DURRES

EMERTIMI I FLETES

HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

Kodi Kryefamiljari Tipi i banesés
R1_01  Ajet Ibrahim Isa 2+1 (Skualifikim)
R1_02  Shpetim Skender Cani 1+1  (Skualifikim)
R1_03  Gani Rexhep Arapi 1+1  (Skualifikim)
R2_01  Armand Luan Emiri 2+1 (Skualifikim)
R2_02 Rita Fadil Oxha 2+1  (Skualifikim)
R2_03  Vladimir Jani Grabovari 1+1 (Planvendosje Nr.2)
R2_04  Albina Vasil Mima 1+1  (Skualifikim)
R3_01 Bajram Hysni Istrefi 3+1 (Projekt i vegantg)
R4_01  Ahmet Ramadan Xhurxhi 1+1
R4_02  Pal Mhill Niklekaj 3+1
R4_03  Paqesor Ylli Arizaj 2+1
R4_04  Haneme Xhevit Hoxha 2+1
R4_05 Yl Shefki Arizaj 2+1
R4_06  Denis Ylli Arizaj 1+1  (Projekt i vecanté)
R4_07  Erjon Ylli Arizaj 2+1 (Projekt i veganté)
R4_08  Hotman Xhevahir Dufi 2+1
R4_09  Athanas Lic Nauni a1
R4_10  Petrag Athanas Nauni Pail
R4_11  Xhafer Shefki Harizaj o1
R4_12  Flamur Nikoll Gecaj Vo
R4_13  Qamil Smail Rapi 1+1 (Projekt i vecanté)
R4_14  Mahmut Hahim Mano 3+1 (Projekt i veganté)
R4_15  Ndue Mirash Plepi 3+
R4_16  Ermand Petrit Kaleci 2+1
R4_17  Jemire Qamil Vathi 1+1 (Projekt i vecanté)
R4_18  Klodian Skender Gutici 3+1 (Projekt i vecanté)
R4_19  Anila Osman Seferi 3+1 (Projekt i veganté)
R4_20 Vahid Muhamed Elezi 2+1
R4_21 Petrit Ahmet Kurti 2+1 (Projekt i vecantg)
R4_22  Agron Ferhat Elezi 1+1
R4_23  Dhimiter Petraq Cuka 1+1 (Projekt i vecanté)
R4_24  Stavri Petraq Janko 1+1  (Projekt i vecanté)
R5_01  Rahman Bajram Shkina 2+1 (Planvendosje Nr.2)
R5_02  Tesi Edmond Hysi 1+1
R5_03  Veri Dervish Tila 2+1
R5_04  Fatmir Xhevdet Troplini 2+1
R5_05  Aleks Dhimitri Koca 1+1
R5_06 Xhevdet Ramadan Dule 2+1
R6_01  Mehdi Mustaf Mataj 2+1
R6_02  Petrit Hamdi Xhafa 3+1 (Planvendosje Nr.2)
R6_03 Syl Salih Hilaj 1+1
R6_04  Nikollé Kole Pjetri 2+1
R6_05  Pashke Ndoc Nikolli 2+1
R6_06  Artan Zeq Aliaj 3+1
R6_07  Rifat Zenel Zhiva 3+1 (Planvendosje Nr.2)
R6_08  Edmir Rexh Aliaj 3+1 (Projekt i vecant&)
R6_09  Sajmir Hamdi Xheka 1+1
R6_10/1 Hurma Mehmet Kajo 31
R6_10/2 Veri Pasho Kajo 2+1 (Projekt i veganté)
R6_10/3 Fatos Pasho Kajo 2+1 (Projekt i vegants)
R6_11  Eduart Abas Muha H*1

TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 7
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 17
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 7
Nr. total 1 banesave té propozuara 31
Nr. banesave me projekt té veganté 14
Nr. total 1 banesave qé transferohen 0
Nr. banesave qé skualifikohen 6

LEGJENDA

Té dhénat bazé

Kufiri i njésisé vendore

Kufiri i1 bashkisé

- Ndértesa ekzistuese

Tipologjia e banesés (Propozim)

1+1
¥ isql
3+1
Transferim

Skualifikim

Kategorité e infrastrukturés rrugore

B A Autostradé

mmmmmm=  B. Rrugé interurbane kryesore

— C. Rrugg interurbane dytésore

T~ K Rrugé lokale

E. Rrugé urbane dytésore
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